
20.05.2024 Szkolenie: Narzędzie do Badania Kompetencji (NBK)

https://wupkatowice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Szkolenie: Narzędzie do Badania Kompetencji (NBK)
 Autor: Arkadiusz Kaczor Data publikacji: 02.12.2019

W dniach 28-29 listopada 2019 r. w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Katowicach odbyło się szkolenie 
trenerskie z zakresu stosowania „Narzędzia do Badania Kompetencji (NBK)" skierowane do  doradców 
zawodowych z powiatowych urzędów pracy. Było to jedno z kolejnych szkoleń, które prowadzili 

 doradcy  zawodowi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej.
  
Celem warsztatów było nabycie przez pracowników publicznych służb zatrudnienia umiejętności 
praktycznego wykorzystania narzędzia w codziennej pracy doradcy zawodowego. 
  
W pierwszym dniu szkolenia uczestnicy poznali założenia teoretyczne, aparat pojęciowy i proces 
powstawania NBK oraz zapoznali się z wersją papierową narzędzia. Drugi dzień obejmował zajęcia 
praktyczne on-line, które dotyczyły zakładania konta klientowi, przeprowadzania badań oraz 
generowania raportów zarówno dla klienta jak i dla doradcy zawodowego. Ponadto uczestnicy 
przeprowadzali interpretację wyników badań testowych oraz trenowali udzielanie informacji zwrotnej. 
  
Zainteresowania tematyką warsztatów dowodził aktywny udział uczestników w dyskusjach i 
ćwiczeniach. W opiniach dotyczących przydatności zajęć podkreślano, że szkolenie pozwoliło na 
poszerzenie wiedzy, rozwój umiejętności w obszarze diagnozowania kompetencji oraz wzbogacenie 
działań doradczych o nowe narzędzie pracy. 
  
Poza szkoleniem dotyczącym NBK pracownicy publicznych służb zatrudnienia uczestniczyli w ostatnim 
czasie w kilku edycjach innych szkoleń prowadzonych przez doradców zawodowych z WUP: Stres i 
wypalenie w życiu zawodowym, Projekt: Zacznij swoje życie zawodowe od nowa, Wstęp do 
przedsiębiorczości z wykorzystaniem ekonomicznej gry symulacyjnej, Zarządzanie sobą w czasie z 
wykorzystaniem narzędzia Zegarmistrz.
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